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Kolbotn menighetsråd 

 
PROTOKOLL NR. 1/20  

Kolbotn menighetsråd tirsdag 21.januar 2020 kl. 19.00. 

 

Sted: Sofiemyr kirke. 

 

Tilstede: Tor S. Haugstad, Torgeir Nevland, Line Kvalvaag, John Anders Lindtveit Røse, 

May Britt Esse Berge, Harald Martin Toft, Synnøve Grini, Nils-Otto Kitterød, Finn E. 

Mobæk, Geir Kristoffersen, Dag Høyem, Kjell Beisland, Hilde Johanne Nordhaug, Kirsten 

Semb Tørresen, Sven Holmsen (prost), Berit Basmo Kvidaland (ref.) 

 

Forfall: Sondre Dragland, Lise Tørnby  

 

Sak 1/20: GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

                        Forslag til vedtak:  

                        Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

                        Vedtak:  

                        Innkalling godkjennes. 

                        Dagsorden godkjennes med ny sak 6/20: «Utlysning av kantorstilling»  

                              

Sak 2/20: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 3.12.19 

 

                        Forslag til vedtak: 

                        Protokoll fra møtet 3.desember 2019 godkjennes med revidering av budsjett 

for 2020, der 20% stilling for ungdomsarbeider er innbakt med kr.45.000 f.o.m. 

01.01.-30.04.2020. 

 

                       Vedtak: 

                       Protokoll fra møtet 3.desember 2019 godkjennes med endring i sak 69/19:  

                       Budsjett 2020, 1.pkt. 

      Budsjettet for 2020 vedtas, der det går i balanse ved bruk av inntil kr. 236.500  

     fra fondsmidler. Dette søkes redusert og budsjettet skal revideres i løpet av året  

     med tanke på å bedre resultatet og gi mulighet for omprioriteringer. 

 

 

Sak 3/20:       TILBAKEFØRING TIL KAPELLASTILLING AV LEDIG STILLING 

ETTER SOKNEPREST I OPPEGÅRD SOM FRATRER SIN STILLING 

01.04.20 

 

                        Prost Sven Holmsen orienterte om søknaden til Borg bispedømmeråd om å 

tilbakeføre soknepreststillingen i Oppegård til kapellanstilling. Bispedømmet 

ber menighetsrådet om uttalelse innen 1.februer.  

 

                       Drøfting: Kapellanstillinger er gode rekrutteringsstillinger for unge prester. 

Samtidig ble det uttrykt bekymring for raskere utskifting av prester i 

kapellanstillingene. Ved omgjøring av soknepreststillingen for Oppegård vil 

det bli utlyst to kapellanstillinger samtidig siden kapellan i Kolbotn har sagt 
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opp fra 1.april -20. Viktig at denne stillingen profileres mot å arbeide med 

ungdom. Prosten ber om innspill på utlysningstekst. 

                        Antall ansatte med kontor i hhv. Sofiemyr og Greverud kirker bør gjenspeile 

størrelsen på menighetene.  

 

            Vedtak:                

1. Kolbotn menighetsråd støtter søknaden om tilbakeføring fra sokneprest til 

kapellanstilling, når soknepresten i Oppegård fratrer sin stilling 01.04.2020, og at 

denne stillingen får hovedvekt på Oppegård og Greverud menigheter med kontor i 

Greverud kirke. 

 

2. Når det har blitt to prester både i Greverud og Sofiemyr kirke mener Kolbotn 

menighetsråd det bør få konsekvenser for plassering av kateketen, som er den femte 

statlige stillingen i disse menighetene. Kateketens hovedkontor bør flyttes fra 

Greverud til Sofiemyr kirke, for å gjenspeile størrelsesforholdet mellom menighetene. 
 

3. AU gir innspill til prosten på utlysningstekst til kapellan for Kolbotn menighet.  

 

 

Sak 4/20:       OFFERLISTE 2020 

 

                       Sokneprest og menighetsforvalter legger fram forslag til offerformål for 2020. 

Forslaget er utarbeidet med fordelingsnøkkel 40 % til eksterne formål og 60% 

til egen menighet. 

 

Drøfting:        Forslag til offerliste 2020 ble fremlagt i møtet. Denne gjenspeiler i stor grad 

tidligere års offerliste. 

                        Det ble spørsmål og påfølgende meningsutveksling om hvorvidt fordelingen 

mellom ofringer til egne og andre formål skal opprettholdes på dagens nivå. 

 

                        Vedtak:  

1) Forslag til offerliste vedtas, men skal revideres og endres i løpet av året. 

Dette gjøres i tråd med at arbeidet med økonomien går framover, og en 

nøyere strategisk tenkning omkring hvem en vil tildele offer. 

 

2)  Sokneprest og menighetsforvalter datofester ofringene slik at disse, så godt 

det lar seg gjøre, gjenspeiler innholdet i gudstjenestene forøvrig. 

 

Sak 5/20: Økonomistyring 

 

                       Økonomiutvalget er i gang og har begynt arbeidet med å skaffe oversikt over 

økonomien. I dette arbeidet er det også viktig å få bedre oversikt over forholdet 

mellom fellesråd og menighetsråd. Økonomiutvalget ønsker bl.a. å be om et 

møte med kirkevergen for å snakke om hva som skjer ved vakanser, 

sykmeldinger osv. Økonomiutvalget ber om fullmakt fra menighetsrådet til å 

initiere og opptre på vegne av menighetsrådet i kontakt med kirkevergen mtp 

avklaringer og kjøreregler ifbm. vakanser, sykmeldinger m.v.  
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                       Drøfting: Økonomiutvalger er i gang med et viktig arbeid. Nødvendig å se på 

hele driften og få til en dynamisk bruk av fondsmidlene, slik at menigheten har 

glede av disse i mange år framover. 

                        Ved investeringsbehov: menighetsrådet sender konkrete innspill til fellesrådet    

                        i god tid før fellesrådets budsjettarbeid for kommende år. 

 

                       Vedtak:  

                       Økonomiutvalget får fullmakt til å kontakte kirkevergen og opptre på vegne av 

menighetsrådet mtp avklaringer og kjøreregler ifbm. vakanser, sykmeldinger 

m.v. Økonomiutvalget melder tilbake til AU.  

 

SAK 6/20       Utlysning av kantorstilling  

 

                       Den ledige 100% kantorstillingen i Kolbotn menighet, Nordre Follo kirkelige    

                       Fellesråd skal lyses ut. 

                       Personalansvarlig hos kirkevergen, Per Øyvind Skrede arbeider med  

                       utlysningstekst og har bedt om innspill til denne. 

                       Utkast ble fremlagt i møtet. 

 

                       Vedtak: AU/MR med ressurspersoner i MR på personalspørsmål, blir med i  

                       den videre prosessen sammen med ansatte, mot ferdig utlysningstekst, i tråd 

                       med  innspill i møtet.  

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

 

Kapellan Johan Gimse har sagt opp kapellanstillingen i Kolbotn menighet og fratrer 

01.04.20. Avskjedsgudstjeneste blir søndag 29.mars. 

 

Referat fra diakoniutvalget 14.01.20. 

Årsstatistikk 2019  

 

Møtet slutt kl. 21.50 

 

 

Tor Haugstad                                                                                Berit Basmo Kvidaland                                                              

Leder                                                                                             Referent 

 


